
前田一翠
Issui Maeda

Height: 186
Chest: 96
Waist: 71
Hips: 88
Shoes: 27.0
Hair: Black
Eyes: Brown

出身地：熊本県
言語：日本語
Milan：JOY Model 所属

2014年 MR.JAPAN 準グランプリ
2015年 MR.WORLD JAPAN 準グランプリ
オーストラリア開催 千歳流空手道世界大会 個人型 準優勝
第 62回国民体育館セーリング シーホッパー級スモールリグ出場
全日本ライフセービング選手権大会 第 7位

＜TVCM＞
Spotify
＜グラフィック /広告＞
Festaria タブロイド紙

＜SHOW＞
Dolce&Gabbana Alta Sartoria at the Italian Embassy in Tokyo
Poan Menswear Spring Summer 2018 Milan
Dolce&Gabbana Alta Sartoria - Monreale, July 2017
Dolce&Gabbana オートクチュール来日ショー
Dolce&Gabbana Alta Sartoria Teatro La Scala, Milan 2017
PHILIPP PLEIN Plein Sport Menswear Fall Winter 2017 Milan
東京モード学園ファッションショー
MATSUYAGINNZAファッションショー イッセイ ミヤケ (ISSEY MIYAKE)
SHITO HISAYO COLLECTION AAPPARE ( アッパレ )
＜雑誌＞GOETHE（幻冬舎）
＜TV＞「英太郎のかたらんね」TKU テレビ熊本
「若っ人ランド」TKU テレビ熊本・「駅前 TVサタブラ」KAB 熊本朝日放送
＜EVENT＞
くまモンコレクション in LAFORET MUSEUM HARAJUKU トークショー

D
IV

IN
E 

 0
3

 5
8

7
7

 2
9

8
0

 

TEL. 03-5877-2980  FAX. 03-5656-5189
〒150-0001 東京都渋谷区神宮前 5-9-2 テラッツァ表参道202

TERRAZA OMOTESANDO 202, 5-9-2,
JINGUMAE, SHIBUYAKU, TOKYO150-0001

http://www.divinejpn.com


